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Додаток 2

до розпорядження голови 

районної у місті ради 

від 14. 11. 2011 № 247-р
РОБОЧИЙ  ПЛАН
підготовки  питання ««Про роботу відділу та 

закладів освіти щодо профілактики злочинності, 

правопорушень серед дітей і захисту їх права 

на освіту» на засідання виконкому районної

у місті ради 21.12.2011
	№

п/п
	Заходи 
	Термін виконання
	Відповідальний 

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести організаційне засідання робочої групи з підготовки питання
	11.11.2011
	Скляр С. Л.

Подкопаєва І. В.

	2
	Підготувати нормативно-правову базу для розгляду питання 
	До  13.11.2011
	Пирог Л. І.
Терзі І. В.

	3
	Підготувати перелік питань для здійснення аналізу роботи закладів освіти щодо профілактики злочинності, правопорушень серед дітей і захисту їх права на освіту
	До  13.11.2011
	Пирог Л. І.

Терзі І. В.

	4
	Провести перевірку закладів освіти щодо профілактики злочинності, правопорушень серед дітей і захисту їх права на освіту
	До  20.11.2011
	Брагіна О. І.
Скидан В. А.

Терзі І. В. 

	5
	Надати матеріали та пропозиції до проекту рішення до відділу освіти 
	До  28.11.2011
	Члени робочої групи

	6
	Забезпечити підготовку:

· проекту рішення;

· доповідної записки;

· переліку недоліків та невирішених питань;

· списку запрошених;

     -    регламенту розгляду питання
	До   08.12.2011
	Подкопаєва І. В.

	7
	Провести засідання робочої групи з обговорення питань, висвітлених у доповідній записці та проекті рішення
	08.12.2011
	Скляр С. Л.

Подкопаєва І. В.

	8
	Надати погоджений проект рішення з необхідним пакетом документів до загального відділу  
	13.12.2011
	Подкопаєва І. В.

	1
	2
	3
	4

	9
	Забезпечити явку та реєстрацію запрошених на засідання виконкому районної у місті ради 
	21.12.2011
	Подкопаєва І. В.


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради 




  
                        О. Дуванова
